Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten. Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany
Pepperl+Fuchs GmbH • 68301 Mannheim • Telefon +49 621 776-1111 • Telefax +49 621 776-271111 • Internet http://www.pepperl-fuchs.com 1
Multiturn-Absolutwertdrehgeber DVM58*
V
er
öf
fe
nt

Istwert gesetzt.
Zubehör
für Typ Zubehör Benennung/Ausprägung Bestellbezeichnung
DVM58N-011
Kupplungen
D1: Ø10 mm, D2: Ø10 mm 9401
D1: Ø10 mm, D2: Ø10 mm 9404
D1: Ø10 mm, D2: Ø10 mm 9409
D1: Ø10 mm, D2: Ø10 mm KW
Messräder mit Umfang 500 mm
Kunststoff 9101, 10
Noppengummi 9102, 10
Alurändel 9103, 10
Kunststoffrändel 9112, 10
Messräder mit Umfang 200 mm
Kunststoff 9108, 10
Noppengummi 9109, 10
Alurändel 9110, 10
Kunststoffrändel 9113, 10
Montagehilfen
Montagewinkel 9203
Montagewinkel 9213
DVM58N-032
Kupplungen
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm 9401
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm 9402
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm 9404
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm 9409
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm KW
Montagehilfen
Glocke und Set 9300 und 9311-3